
 
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 
W WARSZAWIE 

WYDZIAŁ NAUK HUMANISTYCZNYCH 
  RADA DYSCYPLINY NAUKOWEJ LITERATUROZNAWSTWO 

 
 

 

Uchwała nr  47/2021 

      Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 

z dnia 24 maja 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia tematu pracy dyplomowej 

 
 
 

Na podstawie § 36 ust.1, pkt 1 lit. f  Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącego Załącznik do Obwieszczenia nr 2/2021 
Rektora UKSW z dnia 22 lutego 2021 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały 
Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 
27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie oraz Zarządzenia Nr 65/2020 Rektora UKSW z późn. zm. w 
sprawie zasad funkcjonowania Uniwersytetu w związku z przeciwdziałaniem 
rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2, Rada Dyscypliny Naukowej 
Literaturoznawstwo uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
Zatwierdza się temat pracy licencjackiej studenta (nr albumu 89892), promotor  dr hab. 
Dominika Budzanowska-Weglenda, prof. ucz.: „Miasto w ujęciu "De architectura" 
Witruwiusza ". 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 
 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  
                                dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 

 
 
 
 
 
 
 


	UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO W WARSZAWIE
	RADA DYSCYPLINY NAUKOWEJ LITERATUROZNAWSTWO
	Uchwała nr  47/2021
	w sprawie zatwierdzenia tematu pracy dyplomowej


